

COTAÇÃO DE PREÇOS

REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO – MARANHÃO.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

NOME DO PROPONENTE: KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 26.979.842/0001-20 Ins. Estadual: 12603371-4 Ins. Municipal: 191

ENDEREÇO: RUA RIO BRANCO, N – 424A

BAIRRO: CENTRO. CEP: 65130-000 CIDADE/UF: HUMBERTO DE CAMPOS – MA.

TELEFONE/FAX: (098) 98103-7009

DADOS BANCÁRIOS: AGÊNCIA: 4.863-1, CONTA CORRENTE: 24.388-4, BANCO BRASIL,

CONTATO: (098) 98103-7009

EMAIL: kadoshchm@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL (PROPRIETÁRIO): Sr. Sr. José Carlos Maia Lopes Filho,

Empresário, portador da cédula de identidade no 035753342008-4 SSP/MA e do CPF no

409.230.883-34.

O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL.
1	ÁRVORE DE NATAL PINHEIRO ALEMÃ VERDE, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 180CM, 580 TALHOS, COM BASE DE METAL OU PLÁSTICO.	UND	10	RS 670,00	RS 6.700,00
2	ÁRVORE DE NATAL PINHEIRO ALEMÃ VERDE, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 150CM, 345 GALHOS, COM BASE DE METAL OU PLÁSTICO	UND	10	RS 612,00	RS 6.120,00
3	PAINEL DE ILUMINAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: PAINEL DE ILUMINAÇÃO EM FORMATO DE ESTRELAS, PARA INSTALAÇÃO EM BRAÇO DE LUMINÁRIA DE RUA COM APROXIMADAMENTE 1,90X0,80M, EM FORMATO DE CONSTELAÇÃO, CONFECCIONADOS EM FERRO E COM BASTE PARA FIXAÇÃO, REVESTIDO EM MANGUEIRA LUMINOSA 220V, COR BRANCA.	UND	25	RS 395,00	RS 9.875,00
4	CORDÃO PISCA COLORIDO ILUMINAÇÃO ENFEITE NATAL, COM 100 LEDS, 10 METROS, 220 VOLTS.	UND	175	RS 165,00	RS 28.875,00
5	CORDÃO PISCA COLORIDO ILUMINAÇÃO ENFEITE NATAL, COM 200 LEDS. 15 METROS, 220 VOLTS.	UND	175	RS 165,00	RS 28.875,00
6	PISCA CASCATA, 120 LED LÂMPADAS, COR BRANCA, 220 VOLTS, 3 METROS.	UND	175	RS 92,00	RS 16.100,00



CNPJ: 26.979.842/0001-20



Rua Rio Branco, 424 A – CENTRO. Humberto de Campos / MA. CEP: 65180-000.



kadoshchm@gmail.com



(98) 98103-7009



			UND	175	RS 92,00	RS 16.100,00
			UND	225	RS 130,00	RS 29.250,00
9	FITA LED, COM APROXIMADAMENTE 05 METROS, 12 VOLTS, COR BRANCO, COM CONTROLADOR BIVOLT, RESISTENTE À ÁGUA.		UND	225	RS 108,00	RS 24.300,00
10	FESTAO ENFEITE DE NATAL, COR DOURADO, TAM. 6CM X 2M.		UND	150	RS 18,00	RS 2.700,00
11	FESTAO ENFEITE DE NATAL, COR AMARELO, TAM. 6CM X 2M.		UND	150	RS 18,00	RS 2.700,00
12	FESTAO ENFEITE DE NATAL, COR AZUL, TAM. 6CM X 2M.		UND	150	RS 15,00	RS 2.250,00
13	FESTAO ENFEITE DE NATAL, TIPO: VERDE FOSCO NEVADO, TAM. 7CMX2M.		UND	200	RS 15,00	RS 3.000,00
14	FESTAO ENFEITE DE NATAL, COR VERDE ESCURO COM NEVADO, TAM. 8CM 2M.		UND	200	RS 18,00	RS 3.600,00
15	FESTAO ENFEITE DE NATAL, COR VERDE ESCURO COM NEVADO, TAM. 9CM X 2M.		UND	200	RS 20,00	RS 4.000,00
16	FESTAO ENFEITE DE NATAL, COR VERDE, TAM. 11CMX2M.		PCT	200	RS 25,00	RS 5.000,00
17	BOLA NATALINA DECORADA, TAM. 6CM, PACOTE COM 12 UNIDADES, COR VERMELHO		PCT	250	RS 19,00	RS 4.750,00
18	BOLA NATALINA DECORADA, IAM, 8CM, PACOTE COM 12 UNIDADES, COR VERMELHO.		PCT	300	RS 14,00	RS 4.200,00
19	BOLA NATALINA, TAM. 10 CM, CORES, VARIADAS, PACOTE COM 12 UNIDADES		PCT	350	RS 16,00	RS 5.600,00
20	BOLA NATALINA, TAM. 10 CM, COR VERMELHO, PACOTE COM 12 UNIDADES		PCT	350	RS 18,00	RS 6.300,00
21	BOLA NATALINA, TAM. 08CM, COR VERDE, PACOTE COM 12 UNIDADES.		PCT	350	RS 18,00	RS 6.300,00
22	BOLA NATALINA, TAM.08CM, COR DOURADA, PACOTE COM 12 UNIDADES		PCT	350	RS 18,00	RS 6.300,00
23	BOLA NATALINA MISTO ESPIRAL VEMIELHO		PCT	250	RS 18,00	RS 4.500,00
24	BOLA NATALINA ESPIRAL DOURADO		UND	250	RS 18,00	RS 4.500,00
25	BOLA NATAL DOURADA 4CM PACOTE COM 12 UNIDADES.		UND	500	RS 18,00	RS 9.000,00
26	BOLA DE NATAL MISTA DO RADA 6CM PACOTE COM 12 UNIDADES		UND	250	RS 18,00	RS 4.500,00
27	BOLA DE NATAL ESPELHADA, TAM. 10CM, COR VERMELHO.		UND	500	RS 22,00	RS 11.000,00
28	BOLA DE NATAL ESPELHADA, TAM 10 CM, COR PRATA.		UND	500	RS 22,00	RS 11.000,00
29	BOLA DE NATAL LISA, TAM. 10 CM, COR DOURADA.		UND	500	RS 21,00	RS 10.500,00
30	ENFEITE NATALINO FLOR, TAMAHO 18.5CM		UND	250	RS 23,00	RS 5.750,00
31	ENFEITE NATALINO FLOR, TAMANHO 8.5CM.		UND	250	RS 20,00	RS 5.000,00
32	ENFEITE BORBOLETA GLITTER, TAMANHO 75CM X 9 CM		UND	250	RS 23,00	RS 5.750,00
33	ENFEITE BORBOLETA 14.5 CM.		UND	250	RS 25,00	RS 6.250,00
34	FITA NATALINA, COR VERMELHO COM BORDA DOURADA, TAM. 6.3CM X 3MTS, COR VERMELHO.		UND	250	RS 32,00	RS 8.000,00
35	ENFEITE NATALINO LAÇO DOURADO C/ GLITER, TAMANHO 10CM		UND	250	RS 17,00	RS 4.250,00
36	ENFEITE NATALINO LAÇO DOURADO C/ GLITER TAMANHO 16CM.		UND	250	RS 36,00	RS 9.000,00
37	ENFEITE NATALINO LAÇO VERMELHO C/ DETALHES DOURADOS, TAMANHO 10 CM		UND	250	RS 35,00	RS 8.750,00
38	MANGUEIRA CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA. ESPECIFICAÇÃO: COR AZUL, MANGUEIRA DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO (MÍNIMO), LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA 3W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO 220 VOLTS. A CADA 100 METROS DE MANGUEIRA CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMEDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM LEDS NA COR AZUL		METRO	1.250	RS 35,00	RS 43.750,00
39	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA. ESPECIFICAÇÃO: COR BRANCO FRIO, MANGUEIRA DE 13MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO (MÍNIMO), LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS.		METRO	1250	RS 35,00	RS 43.750,00



CNPJ: 26.979.842/0001-20



Rua Rio Branco, 424 A – CENTRO. Humberto de Campos / MA. CEP: 65180-000.



kadoshchm@gmail.com



(98) 98103-7009